1

臺北市信義區信義國民小學學生家長會第一次家長委員會會議紀錄

受 文 者 112學年度 25位家長委員
發文日期 中華民國 112年 09月 25日

發文字號 北市信家字第 112100601號

會議事由 召開 112學年度第一次家長委員會

會議時間 112年 10月 06日(星期五) 18:30~19:30

會議地點 本校新大樓一樓會議室

會議主席 洪欣菱會長 應出席人員 112學年度家長委員 25位

邀請列席 原住民代表 徐皓怡女士 (201)

出席狀況
應到人數：  25 人、實到人數：  20 人 (含委託  5 人 )、缺席人數  5 人

※ 出席簽到表及委託書如附件

會議議程

一、會議開始

二、主席致詞並說明大會議程

三、會務報告

四、提案討論

1. 會長提名家長會秘書、會計、出納聘任決議案。

說明：依【臺北市中小學校學生家長會設置自治條例第 19條】辦理

      2. 家長會常務委員推選案(推選四名)

說明：依【臺北市信義區信義國民小學學生家長會組織章程第 8條】辦理

3. 臨時動議。

五、散會。

一、出席人數 20人(含委託 5人)已過半數 13人，主席宣布大會開始。

二、主席致詞：感謝委員們參與 112學年度第一次家長委員會議，電子白板上有今日的議程跟

會務報告，請大家看看有沒有什麼問題提出，接下來就報告家長會行事曆及會務報告。

三、會務報告

1. 家長會行事曆介紹：(詳附件，並已放上家代群組供參)

2. 志工隊組長：

◎志工隊長 -洪欣菱(205)

◎行政庶務 組長-楊家瑛(203)

◎書香圖書 組長-劉彥秀(502)

◎交通導護 組長-陳嘉玲(302)

◎校園巡邏 組長-汪彥超(303)

◎情緒教育 組長-陳茵芝(305、附幼)

3. 財務報告：

＊112學年度總預算金額 68.6萬，由 111學年度第 4次家長委員會及 112學年度第 1次

會員大會審議通過，並已放上家長會官網供參。

＊交接明細：111年度銀行存款餘額

2

＊家長會的財務報表、募款明細等都會上傳到家長會官網。

＊兒童節禮物預算 1人 150元，請委員們可以想一下有什麼樣的禮物在這個預算內都可

以來討論，3月底前要發送。如果維持一樣做衣服，因為需要時間調查尺寸、圖案設計、

選色等等，再請大家先在群組討論確認禮物品項，再到期末第二次家委會確認。

＊小學畢業生約 120人 預算 250元/人，幼兒園畢業生約 80人 預算 200元/人，這部分

會交給畢業生的家代們討論。

4. 學校各項會議代表：

會議代表名單已公告在家代群組供參。

四、提案討論

1. 會長提名家長會秘書、會計、出納聘任決議案：全數通過。

行政人員聘用：秘書 王毓雯(404) / 會計 徐元貞(205 、美樂蒂) / 出納 周芸慧(303、104)

2. 家長會常務委員推選案(推選四名)

112年度常務委員選舉：本次會議推選 4位常務委員，採無記名連記法投票，每位委員 4

票。

(應到人數：25人/ 實到人數：20(含委託 5人)/缺席人數：5人)

常務委員提名名單：陳嘉玲(302) 21票、呂佩衡(605) 19票、王承文(601) 16票、徐元貞

一般銀行存款

定存：600,000 元

存簿：480,924 元

現金：  30,185 元

合計：511,109 元

專款銀行存款

定存：100,000 元

存簿：144,479 元

現金：    12,892 元

合計：157,371 元

3

(205、美樂蒂)10票、程建中(102) 12票、魏芝陵(303) 9票

【常務委員當選名單】陳嘉玲(302)、呂佩衡(605)、王承文(601)、程建中(102)

3. 臨時動議

五、散會(19:30)。

中華民國       1 1 2      年       1 0        月        1 1        日  製

4

[附件]